
KARLOVARSKÉ
RADNIČNÍ LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 10/2023 • ROČNÍK XXIV • VYCHÁZÍ 12x ROČNĚ • DISTRIBUCE ZDARMA

01 BUŘTY V LESE NEB3

RODINNÉ ODPOLEDNE S MĚSTEM
Město spolu se svými organizacemi uspořádá v sobotu 7. 
října od 13.00 do 17.00 hodin zábavné odpoledne pro ro

diny s dětmi. Program bude situován do centra lázeňských 
lesů na sv. Linhartu a v jeho okolí. 
Více o akci se dočtete na straně 5.

10

k M

04
3

20
23

06 VYBERTE PROJEKT SOBĚ 
I MĚSTU NA MÍRU
Obyvatelé Karlových Varů dostanou opět mož
nost zapojit se do výběru projektů, které vylepší 
veřejný prostor města. Na loňskou anketu Čtvrti 
sobě naváže obdobný program nazvaný Město 
sobě. Smyslem je navrhnout projekty, které 
povznesou veřejný prostor.

18 DO ŠKOL NASTOUPILO VÍCE
NEŽ PĚT SET PRVŇÁČKŮ
Nový školní rok byl v pondělí 4. září zahájen ve 
všech deseti základních školách v Karlových 
Varech. Poprvé tam do školní lavice usedlo pět 
set třicet tři prvňáčků.

21 JOACHIM BARRANDE - ČECHY
KARLOVY VARY

10 OPRAVA HŘIŠTĚ V SEDLECI PŘINESLA
NEJEN KLID SOUSEDŮM
V minulosti bylo častým jablkem sváru mezi 
obyvateli v jeho okolí a fotbalovým klubem. 
Hřiště TJ KSNP Sedlec nyní prošlo důkladnou 
rekonstrukcí.

V roce 1843 byl v karlovarském Almanachu 
Jeana de Carro publikován zasvěcený článek 
o bohatství ložisek hnědého uhlí v západních 
Čechách a jejich možném hospodářském využi
tí. Text byl podepsán „jeden z vašich čtenářů", 
dle de Carra byl autorem Joachim Barrande.

12 PRIPRAVUJEME PROJEKTY

w

Americký zpěvák a multiinstrumentalista Ray 
Greene, který působil v legendární soulové 
kapele Tower of Power a ve skupině Carlose 
Santany, bude hlavní hvězdou jubilejního 40. 
ročníku mezinárodního jazzového festivalu.

PARKOVACÍCH DOMŮ
Koncepce dopravy v klidu je velmi širokým téma
tem souvisejícím nejen s tím, kde a jak odstaví
me své vozidlo. Pro město znamená především 
vytvoření ekonomicky soběstačného celku.


